
EJÉRCITO ARGENTINO COMANDO BRIGADA MONTAÑA V
 

LICITACIÓN PÚBLICA N° 15/2016 Expediente N° 5I16 - 2875/5
 

OBJETO DE LA CONTRATACIÓN: ADQUISICIÓN DE REPUESTOS Y ACCESORIOS PARA
VEHÍCULOS Y AFINES (REPUESTOS, CUBIERTAS, CÁMARAS, BATERÍAS, VARIOS) - 4TO TRIM
2016.

 
Clase: De etapa única nacional Modalidad: Sin Modalidad Retiro o Adquisición de Pliegos: Lugar y
Dirección: Comando de la Vta Brigada de Montaña Servicio Administrativo Financiero - UOC Av.
Belgrano 450 - 1er Piso Salta Capital - CP 4400 www.argentinacompra.gov.ar. Plazo y Horario: EN DIAS
HABILES DE LUNES A VIERNES - EN EL HORARIO DE 08:30 A 12:30 HORAS. Costo del Pliego: $
0,50 por cada hoja de impresión. Se puede solicitar su entrega en soporte digital sin costo. Consulta de
Pliegos: Lugar y Dirección: Comando de la Vta Brigada de Montaña Servicio Administrativo Financiero -
UOC Av. Belgrano 450 - 1er Piso Salta Capital - CP 4400 www.argentinacompra.gov.ar. Plazo y Horario:
EN DIAS HABILES DE LUNES A VIERNES - EN EL HORARIO DE 08:30 A 12:30 HORAS. Presentación
de Ofertas: Lugar y Dirección: Comando de la Vta Brigada de Montaña Servicio Administrativo Financiero
- UOC Av. Belgrano 450 - 1er Piso Salta Capital - CP 4400. Plazo y Horario: EN DIAS HABILES DE
LUNES A VIERNES - EN EL HORARIO DE 08:30 A 12:30 HORAS. Finalización del Plazo: HASTA UNA
(1) HORA ANTES DE LA APERTURA. Acto de Apertura: Lugar y Dirección: AUDITORIO GRL
BELGRANO DEL COMANDO DE LA Vta BRIGADA DE MONTAÑA - AV BELGRANO 450 “PB” - (4400)
SALTA. Plazo y Horario: Fecha: 13/10/2016 - Hora: 08:30. Observaciones Generales: El Pliego de Bases
y Condiciones Particulares de este Procedimiento podrá ser consultado o retirado con el fin de
presentarse a cotizar, ingresando con usuario y contraseña, en el sitio Web de la Oficina Nacional de
Contrataciones WWW.ARGENTINACOMPRA.GOV.AR, acceso directo “Contrataciones Vigentes”.

 
e. 21/09/2016 N° 68702/16 v. 22/09/2016

 

Fecha de publicacion: 21/09/2016

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/MENobmFVOHluWWRSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


